
چهارشنبه 19 خرداد  1400 ،28 شوال 1442 ، 9 ژوئن  2021، شماره 23748

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان  اعلام کرد:

ساماندهی ۵۰۰ شی ء تاریخی موزه 
مردم شناسی خلیج فارس آغاز شد

اقتصاد کیش - مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان 
گفت: ساماندهی ۵۰۰ قلم شیء تاریخی در موزه مردم شناسی خلیج فارس شامل 

ظروف سفالی، ظروف سنگی و شیشه ای ساماندهی آغاز شده است. 
ســهراب بناوند افزود: این اشیاء شامل مربوط به دوره پیش ازتاریخ، تاریخی 
و اســامی می شوند که برای ســاماندهی آنها ۲۴۰ میلیون ریال اعتبار اختصاص 

یافته است.
وی با بیان اینکه ســامانده ای این اشیاه به زودی خاتمه می یابد، ادامه داد: این 
اشیا از اکتشاف های باستان شناسی، اتفاقی و توقیفی از سال ۹۳ تا کنون بدست آمده 
و پس از ساماندهی در موزه مردم شناسی خلیج فارس بندرعباس به نمایش گذاشته 

می شوند.
وی اضافه کرد: کارشناسی، تفکیک و طبقه بندی آثار، تهیه شناسنامه عمومی، 
تهیه تصاویر دیجیتالی، برچســب گذاری، تطبیق دفاتر اموالی، ورود اطاعات به 
نرم افزار اموال فرهنگی جام، آلبوم کردن تصاویر دیجیتالی در این ساماندهی انجام 

می شود.

 44نفر درحوزه  بخش کیش برای 
رقابت انتخابات شوراهای اسلامی 

تایید صلاحیت شدند
اقتصاد کیش -   بخشــدار کیش 
گفت: ۴۴ نفر به عنوان داوطلب در این 
بخش برای رقابت در عرصه ششمین 
دوره انتخابات شوراهای اسامی شهر 

و روستا تایید صاحیت گرفتند. 
محمد کمالی روز گذشته  اظهار 
داشــت: این افراد شــامل ۳۰ نفر در 
شــهر کیش، ۹ نفر در جزیره لاوان و 
پنج نفر در جزیره هندورابی هســتند 
که برای کسب کرسی های شوراهای 
اسامی شهر و روستا در این جزایر با 

هم رقابت می کنند.
وی با بیان اینکه در این سه جزیره 

۳۲ هزار نفر واجد شرایط شرکت در انتخابات ۱۴۰۰ هستند افزود: ساکنان این بخش 
از بین ۴۴ نامزد انتخاباتی پنج نفر را برای عضویت در شورای اسامی جزیره کیش و 

در هر هکدام از جزایر لاوان و هندورابی سه نفر انتخاب خواهند کرد.
بخشدار کیش اضافه کرد: این افراد می توانند از روز پنجشنبه  ۲۰ خرداد نسبت 
به فرایند تبلیغات و معفری برنامه های خود در شوراهای اسامی شهر کیش و جزایر 

لاوان و هندورابی اقدام کنند.
وی یادآور شــد: واجدان شــرایط رای این جزایر همزمان با سراســر کشور در 
سیزدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری برای انتخاب هشتمین رییس جمهور 

ایران مشارکت خواهند داشت.
در این بخش ۲۴ شعبه اخذ رای برای جمع آوری آرای مردم ساکن در کیش و ۲ 
جزیره اقماری لاوان و هندورابی تدارک دیده تا نسبت به جمع آوری آرای مردمان این 
جزایر در انتخابات ریاست جمهوری و شوراهای اسامی شهر اقدام شود، ۶ مورد از این 
صندوق ها شامل پنج شعبه در کیش و یک شعبه در لاوان سیار بقیه ۱۹ مورد ثابت است.

رئیس جمهور  قانون  ایجاد مناطق 
آزاد تجاری  - صنعتی جدید  را  ابلاغ کرد

آخرین فرصت ارائه اظهارنامه مالیاتی اشخاص 
حقیقی  در کیش اعلام شد

اقتصاد کیش - رییس جمهوری قانون ایجاد 
هفت منطقه آزاد تجاری - صنعتی و ۱۳ منطقه ویژه 

اقتصادی را اباغ کرد. 
به گزارش اقتصاد کیش از پایگاه اطاع رسانی 
دفتر هیات دولت، حجت الاســام حسن روحانی 
رییس جمهــوری قانون ایجاد هفــت منطقه آزاد 
تجاری- صنعتی و ۱۳ منطقه ویژه اقتصادی را برای 
اجرا به دبیرخانه شــورای عالی مناطق آزاد تجاری 
- صنعتی و ویژه اقتصادی و وزارت امور اقتصادی 

و دارایی اباغ کرد.
ایــن قانون که در راســتای تحقق بند )۱۱( 
سیاست های کلی اقتصاد مقاومتی مبنی بر توسعه 
حوزه عمل مناطق آزاد و ویژه اقتصادی کشــور 
و به منظور انتقال فناوری های پیشرفته، گسترش 
و تســهیل تولیــد، صــادرات کالا و خدمات و 
تامین نیازهای ضــروری و منابع مالی از خارج، 
به تصویب رسیده اســت، در جلسه علنی ۳۰ ام 

اردیبهشــت ۱۳۹۹ در مجلس شــورای اسامی، 
تصویــب و در تاریــخ ۱۵ اردیبهشــت ۱۴۰۰ 

بــا اصاح ماده واحــده موافــق مصلحت نظام 
تشخیص داده شد.

اقتصــاد کیش -  مدیر امــور مالیاتی منطقه 
آزاد کیــش گفت: پایان خرداد آخرین فرصت ارائه 

اظهارنامه مالیاتی اشخاص حقیقی است.
به گزارشاقتصاد کیش ، حمیدرضا منتظری 
با اشــاره به اینکه ارائه اظهارنامه مالیاتی شــرط 
بهره منــدی از معافیت مالیاتی موضوع ماده ۱۳ 
قانون چگونگی اداره مناطق آزاد تجاری اســت، 

گفــت: فعــالان اقتصادی که در قالب شــخص 
حقیقی فعالیت دارند نســبت به ارائه اظهارنامه 
مالیاتــی عملکرد ســال ۱۳۹۹ حداکثر تا پایان 

خرداد اقدام کنند.
وي در خصــوص نحوه دسترســی به ســامانه 
دریافت اظهارنامه اشــخاص حقیقی افــزود: مودیان 
مالیاتی می توانند با مراجعه نشاني  ntr.tax.gov.ir به 

شکل مستقیم و همچنین نشاني tax.gov.ir منوی 
اظهارنامه عملکرد اشخاص حقیقی و همچنین درگاه 
ملی خدمات الکترونیک ســازمان )پنجره واحد( به 
آدرس intamedia.ir نســبت به تسلیم اظهارنامه 
الکترونیکی اشخاص حقیقی موضوع ماده ۹۵ قانون 

مالیات های مستقیم اقدام کنند.
منتظري گفت: دسترسی به راهنمای چگونگی 
تکمیل فرم های مربوطه )با فرمت PDF( از طریق 

آدرس های اعام شده قابل دسترس است.
منتظری با تشــکر ویژه از جامعــه بازاریان و 
بازرگانان کیش که در ســنوات اخیر با ایجاد واحد 
معاضدت مالیاتی کمک شایانی براي آگاهی بخشی 
به تکالیف مالیاتی اعضا داشته افزود: مودیان مالیاتي 
می توانند در تکمیل و ارسال الکترونیکی اظهارنامه 
مالیاتی براســاس اعام جامعه بازاریان و بازرگانان 
کیــش از خدمات کارشناســی در تنظیم اظهارنامه 

مالیاتی بصورت رایگان بهره مند شوند.
مدیر امور مالیاتــی منطقه آزاد کیش گفت: با 
توجه به احتمال اختال در سرعت اینترنت جزیره 
توصیه مي شود مودیان ارایه اظهارنامه را به روز های 

پایانی موکول نکنند.

دستگیری ۹ سارق و کشف ۱۱ فقره 
سرقت در کیش 

اقتصاد کیش -  فرمانده انتظامی ویژه کیش با اشــاره به اجرای طرح امنیت 
محله محور در جزیره کیش، گفت: در این طرح ۹ ســارق دســتگیر و ۱۱ فقره 

سرقت کشف شد.
به گزارش  اقتصاد  کیش، سرهنگ علی اصغر جمالی افزود: به منظور کاهش 
جرائــم طرح امنیت محله محور در قالب برخورد با برهم زنندگان نظم و امنیت، 
فروشندگان مواد مخدر، سارقین به مدت دو روز توسط کانتری ها و یگان امداد 

فرماندهی انتظامی ویژه کیش به مرحله اجرا درآمد.
وي افــزود: ماموران انتظامي در این طرح ۷ معتاد متجاهر را جمع آوری و 
۶ نفر از خرده فروشــان موادمخدر را دســتگیر و مقادیری انواع مواد مخدر نیز 

کشف کردند.
ســرهنگ علی اصغر جمالی افزود: ۲۵ دســتگاه موتورسیکلت شارژی نیز 

توقیف شد.
وي با اشاره به دستگیری ۷ نفر متهم به جرم برهم زدن نظم و امنیت در این 
طــرح گفت: پلیس با مخان نظم و امنیت اجتماعی به ویژه در نقاط مســکونی، 

بوستان ها و تفرجگاه ها قاطعانه برخورد خواهد کرد.

 بخشدار کیش :

توسط مدیر امور مالیاتی منطقه آزاد کیش ؛

مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده صاحبان سهام شرکت تعاونی کارکنان 
سازمان منطقه آزاد کیش در ساعت 18:00روز چهار شنبه  1400/04/09 در 
محل جزیره کیش، مرکز همایش های بین المللی، سالن خلیج فارس ، جهت 

اتخاذ تصمیم نسبت به دستور جلسه برگزار می شود.
از تمامی اعضای محترم دعوت می شود به منظور شرکت در جلسه فوق با در 

دست داشتن کارت ملی یا شناسنامه حضور بهم رسانند.
 یادآوری میشود هر یک از سهامداران شرکت تعاونی می توانند وکالت سه 
نفر دیگر از سهامداران و اشخاص غیر سهامدار فقط می توانند وکالت یک نفر 

را به عهده بگیرند.
کارت  داشتن  در دست  با  کیش  در جزیره  گیرنده  وکالت  و  دهنده  وکالت 
شناسایی به محل تعاونی و در خارج از کیش به نمایندگی این شرکت تا پایان 
وقت اداری روز سه شنبه 1400/04/08 مراجعه و برگ وکالتنامه را اخذ، تکمیل 

و ارائه نمایند.
دستور جلسه : 

1(برگزاری انتخابات برای تعیین اعضای هیات مدیره به مدت سه سال
کاندیداهای واجد شرایط ماه 38 قانون بخش تعاونی اقتصاد جمهوری اسلامی 
ایران میتوانند جهت ثبت نام تا تاریخ 1400/04/08 به شرکت تعاونی مراجعه 

نمایند.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی 
بطور فوق العاده)نوبت اول(

هیات مدیره شرکت تعاونی کارکنان
سازمان منطقه آزاد کیـش

شرکت  تعاونی کارکنان سازمان منطقه آزاد کیش شماره ثبت :9989

مجمع عمومی عادی سالیانه صاحبان سهام شرکت تعاونی کارکنان سازمان منطقه آزاد کیش 
درساعت 17:00 روز چهارشنبه  1400/04/09 در محل جزیره کیش، مرکز همایش های بین المللی، 

سالن خلیج فارس جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات زیر برگزار می شود.
از تمامی اعضای محترم دعوت می شود به منظور شرکت در جلسه فوق با در دست داشتن کارت 
ملی یا برگه سهام راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور بهم رسانند و یا وکیل/ نماینده خود 

را کتباً معرفی نمایند. 
دستور جلسه : 

1( استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس درسال مالی منتهی به 1399/12/30.
2( رسیدگی و اتخاذ تصمیم ، طرح و تصویب صورتهاي مالي سال منتهی به 1399/12/30 و 

نحوه تقسیم سود ویژه و بودجه سال جاري شرکت.
3( تصویب میزان پاداش و حق حضور اعضای هیئت مدیره.

4(  انتخاب اعضاء اصلي و علي البدل بازرس/ بازرسان.
5(  تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی های شرکت.

داوطلبان تصدی سمتهای بازرسی به موجب ماده )2( دستورالعمل موظفند حداکثر ظرف یک 
هفته از انتشار آگهی دعوت ، فرم داوطلبی را تکمیل و تحویل دبیرخانه شرکت تعاونی نمایند . 

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه
 ) نوبت اول(

هیات مدیره شرکت تعاونی کارکنان
سازمان منطقه آزاد کیـش

شرکت  تعاونی کارکنان سازمان منطقه آزاد کیش شماره ثبت :9989

ضمناً به اطلاع می رساند که به موجب ماده ۱۹ آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی؛ تعداد آراء 
وکالتی هر عضو حداکثر 3رأی و هر شخص غیر عضو تنها یک رأی خواهد بود و اعضاي متقاضي 
اعطاي نمایندگي، مي بایست به  همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ ۱4۰۰/۰۹/۰8 در محل 
شرکت تعاونی کارکنان سازمان منطقه آزاد کیش حاضر تا پس از احراز هویت و تأیید وکالت، 

برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.

درخواست تعطیلی سه روزه
 ادارات  هرمزگان 

اقتصاد کیش -  جانشــین رییس ســتاد اســتانی مقابله با کرونا در هرمزگان گفت: 
باتوجه به وضعیت قرمز اغلب مناطق اســتان، درخواست تعطیلی سه روزه تمامی ادارات 
و دستگاه های اجرایی به ستاد ملی مقابله با کرونا داده شده که در صورت موافقت اطاع 

رسانی می شود. 
علی رئوفی در نشست فوق العاده ستاد مقابله با کرونا در شهرستان بندرعباس افزود: 
متاســفانه درپی سیر صعودی آمار مبتایان و بســتری ها ظرفیت تخت های بیمارستانی 
اســتان به حد اشــباع رسیده است که امکان خدمات رسانی مطلوب به بیماران را با مشکل 

روبرو می کند.
وی بیان داشــت: در شــرایط کنونی برای عبور از شرایط بحرانی و حاد کرونایی در 
هرمزگان رعایت شــیوه نامه های بهداشتی و فاصله گذاری اجتماعی مهم ترین راه مبارزه 

با این ویروس است.
معاون سیاســی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان اظهارداشت در خانه ماندن 
در شرایط فعلی بهترین راه جلوگیری از انتشار ویروس کرونا و کمک به کارکنان ایثارگر 

بخش بهداشت و درمان در خط مقدم مبارزه با این بیماری است.
وی خاطرنشان کرد: باتوجه به وضعیت قرمز شیوع کرونا در هرمزگان، تنها یک سوم 
کارکنان ادارات و دســتگاه های اجرایی اســتان با رعایت شیوه نامه های بهداشتی در محل 

کار حضور پیدا خواهند کرد و دوسوم کارکنان باید دورکار باشند.


